
 

 

UCHWAŁA NR III/62/2018 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do publicznych przedszkoli 

oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Śmigiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów i dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, 

stosowane na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Śmigiel: 

L.p. Kryterium Liczba punktów 

Dokument 

potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1 2 3 4 

1. 

Dziecko, którego rodzice/prawni opiekunowie 

pracują, uczą się w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą; kryterium stosuje się 

odpowiednio do rodzica samotnie 

wychowującego dziecko 

3 oświadczenie 

2. 
Rodzeństwo dziecka uczęszcza do tego samego 

przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
2 oświadczenie 

3. 

Rodzeństwo dziecka ubiega się o przyjęcie do 

tego samego przedszkola lub oddziału 

przedszkolnego 

4 oświadczenie 

4. 

Rodzice/opiekunowie prawni dziecka korzystają 

ze świadczeń przyznawanych na podstawie 

ustawy o pomocy społecznej realizowanych 

przez Ośrodek Pomocy Społecznej w okresie 

sześciu miesięcy poprzedzających złożenie 

wniosku  

6 zaświadczenie 

5. 

Dziecko objęte obowiązkowym rocznym 

przygotowaniem przedszkolnym oraz dziecko 

z odroczonym obowiązkiem szkolnym 

10 oświadczenie 

§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Śmigiel 

począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2019/2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 274



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/228/17 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Śmigiel 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Wiesław Kasperski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 274


		2019-01-04T14:04:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




